• Import màxim anual de les activitats extraordinàries previstes: 798,00 € (sense 

IVA) anuals 
• Import màxim anual total 14.994,00 € (sense IVA), essent un total de 29.988,00 € 

(sense IVA) per a dues anualitats. 

S’estableix un pressupost base de licitació màxim de VINT I NOU MIL NOU-CENTS 
VUITANTA-VUIT EUROS (29.988,00 €) sense IVA més SIS MIL DOS CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (6.297,48 €) d’IVA essent 
un total de TRENTA-SIS MIL DOS CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB 
QUARANTA VUIT CÈNTIMS (36.285,48 €) IVA inclòs.  

El pressupost màxim, formulat en temes de preus unitaris màxims, s’ha calculat en base

[...]

• Durada màxima del contracte (2 anys inicials + 1 any de pròrroga): 3 anys. 
• Valor estimat total del contracte: 14.994,00 € × 3 = 44.982,00 € (sense IVA). 

1 Informació de la publicació - Plataforma de Serveis de Contractació Pública. 

Així doncs, el valor màxim estimat del contracte (VMEC) s’estima en QUARANTA-
QUATRE MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS (44.982,00 €), IVA exclòs al tipus 
21% aplicable, per la qual cosa el contracte NO resta subjecte a regulació harmonitzada, 
de conformitat amb l’establert en l’article 21.b de la LCSP. 

2.9. Tramitació 

Es creu convenient la determinació del millor licitador mitjançant tramitació ordinària i